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• Orderingången ökade med 40 % till 5 036 Mkr (3 600). Stark

orderingång för Gunnebo Security med en organisk tillväxt på 7 %.

• Faktureringen ökade med 40 % till 4 783 Mkr (3 423).

Gunnebo Securitys organiska tillväxt uppgick till 5 %.

• Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar och jämförelse-

störande poster ökade med 30 % till 240 Mkr (184).

• Gunnebo Security redovisade en stark resultatförbättring till

196 Mkr (122), en ökning med 61 %. Gunnebo Engineerings

resultat försämrades med 19 % till 62 Mkr (77).

• Resultatet efter finansiella poster uppgick till 125 Mkr (187).

Föregående års resultat innehöll jämförelsestörande poster på 36 Mkr.

Dessutom har resultatandelar i intressebolag minskat med 27 Mkr.

• För helåret 2001 förväntas resultatet efter finansiella poster,

exklusive jämförelsestörande poster bli i nivå med föregående

år (210 Mkr). Rörelseresultatet för Gunnebo Security beräknas

öka med minst 100 Mkr.

Pressmeddelande 2001-10-31

Gunnebo är idag en internationellt snabbväxande säkerhetskoncern med 95 bolag
fördelade på 30 olika länder. Försäljningen till ytterligare ca hundra marknader sker
genom agenter och distributörer. Omsättningen på årsbasis är ca 6 700 Mkr.
Gunnebo förfogar över fyra av världens ledande varumärken inom säkerhet: Chubb
Safes, Fichet-Bauche, Rosengrens och Garny.

GUNNEBO AB (publ)

För ytterligare information vänligen kontakta:

Bjarne Holmqvist, VD och Koncernchef Gunnebo AB,  tel. 031- 83 68 00 alt.
mbl. 0708-40 03 70, Lennart Gustavsson, Ekonomi- och Finansdirektör Gunnebo AB,
tel. 031-83 68 00 alt. mbl. 0705-93 40 80 eller Janerik Dimming, Informationsdirektör
Gunnebo AB, tel. 031-83 68 03 alt. mbl. 0705-83 68 03, e-mail janerik.dimming@gunnebo.se
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Marknadsutveckling och orderingång

Orderingången under årets första nio månader var god
och ökade med totalt 40 % till 5 036 Mkr.
Orderingången översteg faktureringen med 5 %. Den
organiska tillväxten för Gunnebo Security uppgick till
7 %, medan orderingången för Gunnebo Engineering
minskade med 6 %. Totalt blev den organiska tillväxten 3 %.

Inom Gunnebo Security utvecklades marknaderna i södra
Europa starkt medan utvecklingen i norra Europa, med
undantag för Norge och Danmark, var svagare. Som enskild
marknad har den franska marknaden utvecklats starkast,
bl.a. tack vare ny skärpt lagstiftning för värdetransporter,
bankernas satsning på nya självbetjäningssystem samt stor
efterfrågan på säkerhetskåp inför Euro-starten nästa år.

Bland övriga marknader som under perioden utvecklats
positivt kan nämnas Spanien, Portugal, Sydafrika och
Indonesien.

Gunnebos försäljning till OEM kunder samt på agent-
marknaderna har haft en god utveckling under perioden,
bl.a. har en order på 20 Mkr till Bank of Chinas huvud-
kontor tecknats liksom en order på 12 Mkr avseende
datamediaskåp för den amerikanska marknaden.

Efterfrågan på Gunnebos säkerhetsprodukter har ökat
inom den sk. ”non-banking”-sektorn. Två exempel är order
på in- och utbetalningsautomater till Norska Postens
servicebutiker till ett värde av 60 Mkr och 500 kundanpas-
sade deponeringskåp till Shells bensinstationer i Sydafrika.

Gunnebo levererar i allt större utsträckning kompletta
säkerhetssystem omfattande bl.a. larminstallationer, passage-
kontrollsystem, TV-övervakning samt yttre områdesskydd.
Ett exempel på detta är den spanska sparbanken La Caixas
huvudkontor i Barcelona med ett sammanlagt ordervärde
av 12 Mkr.

Bankkundernas krav på automatiserade och tillförlitliga
tjänster alla tider på dygnet har bl.a. inneburit en ökning
av Gunnebos servicetjänster avseende fysiska och elektro-
niska säkerhetsprodukter. Flera betydande order på
dygnetrunt service har tecknats i bl.a. Storbrittanien,
Holland och Belgien.

Ombyggnad av konventionella manuellt betjänade
bankfacksanläggningar till system för elektronisk styrning
och övervakning har under perioden utgjort viktiga
affärer i Tyskland.

Inom brandskydd har betydande affärer gjorts med ett
pappersbruk i Indonesien och till en satellitramp i Indien.

Gunnebo Entrance Control har under perioden utvecklats
mycket positivt. I samarbete med franska luftfartsmyn-
digheter har ett system för passagekontroll inom de sk.
Schengen-länderna utvecklats.

Inom Gunnebo Engineering har Lifting och Fastening
noterat en försvagad efterfrågan. För Fastening har efter-
frågan försvagats främst i Sverige, Finland och Polen.

Fakturering

Faktureringen ökade med 40 % till 4 783 Mkr (3 423 Mkr).
För jämförbara enheter och justerat för valutakurseffekter
ökade faktureringen med 3 %. För Gunnebo Security ökade
faktureringen med 5 %.  Utlandsandelen av koncernens
fakturering ökade till 91 % (88).

Resultat

Koncernens rörelseresultat före goodwillavskrivningar
ökade med 20 Mkr till 240 Mkr (220). Exklusive jämfö-
relsestörande poster ökade resultatet från 184 Mkr till
240 Mkr, en ökning med 30 %. Rörelseresultatet för
tredje kvartalet ökade till 86 Mkr (61).

Rörelseresultatet för Gunnebo Security totalt, har under
perioden januari-september kraftigt förbättrats till 196 Mkr
(122) till följd av ökad volym, både genom företagsförvärv
och organisk tillväxt, samt bättre rörelsemarginaler.
Både Gunnebo Physical Security och Gunnebo Integrated
Security har under perioden förbättrat sina resultat
väsentligt. Gunnebo Perimeter Security har uppnått ett
något förbättrat resultat medan resultatet för Gunnebo
Steelage har varit otillfredsställande. Gunnebo Security´s
rörelsemarginal ökade till 5,1 % (4,8).

Gunnebo Engineerings resultat minskade till 62 Mkr (77).

I jämförelse med föregående år har rörelseresultatet före
goodwillavskrivningar och exklusive jämförelsestörande
poster utvecklats enligt följande (Mkr):
Rörelseresultat jan-sept 2000: 184
Resultatförändring 2001

Gunnebo Security +74 +61 %
Gunnebo Engineering -15 -19 %
Koncerngemensamt -3
S:a resultatförändring +56 +30 %

Rörelseresultat jan-sept 2001: 240

Koncernens rörelseresultat efter goodwillavskrivningar
uppgick till 196 Mkr (195) varav jämförelsestörande
poster uppgick till 0 (36). Exklusive dessa är resultatet
37 Mkr bättre än föregående år.

I rörelseresultatet ingår planenliga avskrivningar med
165 Mkr (116), varav avskrivningar för goodwill utgör
44 Mkr (25).

Resultatandelar i intressebolag har genom föregående
års avyttring av Gnosjö-Gruppen minskat till 4 Mkr (31).
Finansiella poster ökade till -75 Mkr (-39), huvudsakligen
på grund av genomförda förvärv.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 125 Mkr
(187), varav jämförelsestörande poster uppgick till 0 Mkr
(36). Valutaeffekter har påverkat resultatet med 18 Mkr.
Företagsförvärv och avyttringar har netto påverkat resultatet
med - 30 Mkr, vilket innebär att resultatet för jämförbara
enheter blev 14 Mkr lägre än föregående år.

Räntabiliteten på sysselsatt kapital uppgick före good-
willavskrivningar till 18,7 % (22,0) för den senaste 12-
månadersperioden. Räntabiliteten efter goodwillavskriv-
ningar uppgick till 11,6 % (15,0).

Strukturprogrammet

Gunnebo beslutade under slutet av förra året att satsa
270 Mkr i ett omfattande struktureringsprogram med målet
att reducera produktionskapaciteten av skåp- och bank-
produkter i Europa med 40 %, samt väsentligt minska
antalet produktvarianter. Under perioden har programmet
löpt planenligt vilket bl.a. innebär att produktionsanlägg-
ningen i Wolverhampton lagts ned, att produktionsrationa-
liseringarna i Sydafrika och stängning av en fabrik i
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Canada är avslutade, att en kraftig neddragning vid den
tyska produktionsanläggningen i Mörfelden är genomförd
samt att neddragning vid den holländska produktions-
enheten i Dordrecht är beslutad och avslutas i början på
nästa år.

Av tidigare upplagda strukturreserver har under perioden
tagits i anspråk totalt 132 Mkr för beslutade strukturåt-
gärder.

De beräknade synergivinsterna på ca 100-150 Mkr per
år kommer att ge full effekt senast under 2003, men
påtagliga synergivinster uppnås redan under 2002.

Nya organisationen

Gunnebos nya organisation, bestående av två delar,
Gunnebo Security som omfattar all säkerhetsverksamhet
och Gunnebo Engineering för all verksamhet inom lyft-
och fästteknik, infördes den 1 mars och har under de
senaste sex månaderna fullt ut bemannats. Gunnebo
Security består av fyra säkerhetsdivisioner: Gunnebo
Physical Security, Gunnebo Integrated Security, Gunnebo
Perimeter Security samt Gunnebo Steelage i Indien.

Förvärv

 Gunnebo Integrated Security stärkte sin marknads-
position i Frankrike genom förvärv i april av CS Security.

CS Security omsätter på årsbasis ca 460 Mkr och hade
vid förvärvstillfället 425 medarbetare i Frankrike, Tyskland
och Portugal. Hälften av verksamheten omfattar elektro-
niska säkerhetssystem och ca 40 % avser integrerade
säkerhetslösningar. Resterande verksamhet utgörs av
fysiska säkerhetsprodukter. CS Security kommer att
positivt påverka resultatet redan i år. CS Security har
namnändrats till Ritzenthaler.

Företagen Garmann Clausen i Sverige och Jörg Clausen
i Norge, som förvärvades i april har ytterligare stärkt
marknadspositionen inom området kontanthantering
för Rosengrens i Norden.

Det spanska larmsäkerhetsföretaget Musa Seguridad
som förvärvades i april har under perioden integrerats
med Gunnebos spanska larmverksamhet.

Gunnebo Industrier förvärvade i april det norska
företaget Andr Jacobsen (ANJA) vilket kompletterar
och förstärker Gunnebo Liftings verksamhet.

Investeringar

Koncernens investeringar, exklusive företagsförvärv,
uppgick till 116 Mkr (80) och utgjordes huvudsakligen
av ersättnings- och rationaliseringsinvesteringar.

Kassaflöde

Kassaflödet var säsongsmässigt lågt under första halvåret
men en stark återhämtning har skett under tredje kvartalet.
Kassaflödet har dock påverkats negativt av det pågående
omstruktureringsprogrammet med ca 120 Mkr.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick
till 30 Mkr (57).

Det operativa kassaflödet, efter investeringar, uppgick
till -57 Mkr (-3).

För helåret beräknas det operativa kassaflödet före
strukturkostnader bli klart positivt.

Likviditet och finansiell ställning

Koncernens likvida medel uppgick till 234 Mkr (vid
utgången av föregående år 339 Mkr). I koncernen finns
därutöver outnyttjade lånelöften om cirka 600 Mkr.

Nettolåneskulden i koncernen uppgick till 1 980 Mkr
(vid utgången av föregående år 1 359 Mkr).

Soliditeten uppgick till 26 % (28) och andelen
riskbärande kapital, inklusive konvertibelt förlagslån,
blev 27 % (32).

Skuldsättningsgraden uppgick till 1,4 (0,9).

Medarbetare

Antalet medarbetare vid periodens utgång uppgick till
8 358 personer jämfört med 7 825 vid utgången av
föregående år. Antalet anställda i utlandet uppgick till
7 346 (6 830), varav 2 508 (2 387) i Asien.

Aktiedata

Vinsten per aktie efter full konvertering uppgick till
4:05 kronor (6:65).
Vinsten per aktie för den senaste 12-månaders-perioden
uppgick till 8:75 kronor (11:20).

Eget kapital per aktie efter full konvertering uppgick
till 69:85 kronor (vid utgången av föregående år 70:50).

Antalet aktieägare har under året ökat till 7 953 ( 6 900).

Redovisningsprinciper

 Denna rapport har upprättats i enlighet med Redovis-
ningsrådets rekommendation RR20 Delårsrapportering.
Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder
har använts i delårsrapporten som i den senaste
årsredovisningen.

Oförändrade utsikter 2001

Arbetet med att omstrukturera koncernen efter före-
gående års stora förvärv pågår intensivt och präglar
verksamheten under 2001. Arbetet koncentreras på att
bygga en långsiktig hög och stabil lönsamhet.

Effekterna av det pågående omstruktureringsprogram-
met kommer att synas påtagligt under 2002 och full
effekt nås senast under 2003 med beräknade synergi-
vinster på mellan 100 - 150 Mkr.

Resultatmässigt blir därför 2001, som tidigare meddelats,
ett mellanår. För helåret beräknas resultatet efter finan-
siella poster bli i nivå med föregående år (210 Mkr,
exklusive jämförelsestörande poster), vilket innebär att
tidigare lämnad prognos kvarstår oförändrad.

Rörelseresultatet för Gunnebo Security förväntas redan
i år visa en kraftig resultatförbättring och öka med minst
100 Mkr.

Göteborg den 31 oktober 2001
Bjarne Holmqvist

VD och Koncernchef
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Fakturering, rörelseresultat och rörelsemarginal före goodwillavskrivningar

FakturFakturFakturFakturFakturering, Mkrering, Mkrering, Mkrering, Mkrering, Mkr RörRörRörRörRörelserelserelserelserelseresultat, Mkresultat, Mkresultat, Mkresultat, Mkresultat, Mkr RörRörRörRörRörelsemarginal, %elsemarginal, %elsemarginal, %elsemarginal, %elsemarginal, %

Januari - sept Helår Januari - sept Helår Januari - sept Helår
20012001200120012001 2000 2000 20012001200120012001 2000 2000 20012001200120012001 2000 2000

Gunnebo Security 3 8563 8563 8563 8563 856 2 564 3 851 196196196196196 122 182 5,15,15,15,15,1 4,8 4,7

Gunnebo Engineering 927927927927927 859 1 149 6262626262 77 104 6,76,76,76,76,7 9,0 9,1

Koncerngemensamma poster ----- - - -18-18-18-18-18 -15 -23 ----- - -

Koncernen totalt före jämförelse-
störande poster 4 7834 7834 7834 7834 783 3 423 5 000 240240240240240 184 263 5,05,05,05,05,0 5,4 5,3

Jämförelsestörande poster ----- - - ----- 36 115 ----- - -

Koncernen totalt 4 7834 7834 7834 7834 783 3 423 5 000 240240240240240 220 378 5,05,05,05,05,0 6,4 7,6

Nyckeltal

Januari – sept Helår

20012001200120012001 2000 2000

Räntabilitet på sysselsatt kapital
före goodwillavskrivningar, % * 18,718,718,718,718,7 22,0 22,5

Räntabilitet på
sysselsatt kapital, % * 11,611,611,611,611,6 15,0 15,4

Räntabilitet på eget kapital, % * 13,613,613,613,613,6 19,4 18,2

Rörelsemarginal
före goodwillavskrivningar, % 5,05,05,05,05,0 6,4 7,6

Rörelsemarginal, % 4,14,14,14,14,1 5,7 6,8

Kapitalomsättningshastighet, ggr * 1,91,91,91,91,9 1,9 1,9

Soliditet, % 2626262626 28 29

Andel riskbärande kapital, % 2727272727 32 32

* Under den senaste 12-månadersperioden

Data per aktie

    Januari – sept Helår

20012001200120012001 2000 2000

Vinst per aktie, kr 4:054:054:054:054:05 6:80 11:65

Vinst per aktie efter
full konvertering, kr 4:054:054:054:054:05 6:65 11:40

Eget kapital per aktie, kr 68:0068:0068:0068:0068:00 63:70 68:65

Eget kapital per aktie
efter full konvertering, kr  69:85 69:85 69:85 69:85 69:85 65:75 70:50

Kassaflöde per aktie, kr 1:501:501:501:501:50 2:70 4:55

Antal aktier vid
periodens utgång, tusental 21 20521 20521 20521 20521 205 21 196 21 205

Antal aktier efter
full konvertering, tusental 21 98821 98821 98821 98821 988 21 988 21 988

Kvartalsdata, Mkr

1999                2000  20012001200120012001

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 33333

Fakturering 919 1 431 1 325 1 589 1 100 1 155 1 168 1 577 1 406 1 726 1 6511 6511 6511 6511 651

Rörelseresultat 19 81 80 144 46 97 52 144 31 95 7070707070

Rörelsemarginal, % 2,1 5,7 6,0 9,1 4,2 8,4 4,5 9,1 2,2 5,5 4,24,24,24,24,2

Resultat efter finansiella poster 5 69 65 127 40 94 53 138 17 62 4646464646

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Bokslutskommuniké 2001 publiceras 7 februari 2002.
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Kassaflödesanalys, Mkr

Jan-sept Jan-sept     Helår

20012001200120012001 2000 2000

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändringar av rörelsekapital 125125125125125 202 259

Förändringar av rörelsekapital -95-95-95-95-95 -145 -162

Kassaflöde från den löpande verksamhetenKassaflöde från den löpande verksamhetenKassaflöde från den löpande verksamhetenKassaflöde från den löpande verksamhetenKassaflöde från den löpande verksamheten 3030303030***** 57 97

Nettoinvesteringar -87-87-87-87-87 -60 -98

Förvärv och avyttringar av dotterbolag 103103103103103 312 237

Kassaflöde från investeringsverksamhetenKassaflöde från investeringsverksamhetenKassaflöde från investeringsverksamhetenKassaflöde från investeringsverksamhetenKassaflöde från investeringsverksamheten 1616161616 252 139

Förändring av räntebärande fordringar och skulder -87-87-87-87-87 -139 -48

Utdelning -90-90-90-90-90 -67 -67

Kassaflöde från finansieringsverksamhetenKassaflöde från finansieringsverksamhetenKassaflöde från finansieringsverksamhetenKassaflöde från finansieringsverksamhetenKassaflöde från finansieringsverksamheten -177-177-177-177-177 -206 -115

Periodens kassaflöde -131-131-131-131-131 103 121

Likvida medel vid årets början 339339339339339 212 212

Omräkningsdifferenser på likvida medel 2626262626 - 6

Likvida medel vid periodens slutLikvida medel vid periodens slutLikvida medel vid periodens slutLikvida medel vid periodens slutLikvida medel vid periodens slut 234234234234234 315 339

* Inkl. strukturkostnader ca 120 Mkr

Koncernresultaträkning, Mkr

Juli-septJuli-septJuli-septJuli-septJuli-sept Juli-sept Jan-septJan-septJan-septJan-septJan-sept Jan-sept        Helår

20012001200120012001 2000 20012001200120012001 2000 2000

Fakturerad försäljning 1 6511 6511 6511 6511 651 1 168 4 7834 7834 7834 7834 783 3 423 5 000

Sålda varors kostnad -1 162-1 162-1 162-1 162-1 162 -822 -3 338-3 338-3 338-3 338-3 338 -2 362 -3 478

BruttorBruttorBruttorBruttorBruttoresultatesultatesultatesultatesultat 489489489489489 346 1 4451 4451 4451 4451 445 1 061 1 522

Jämförelsestörande poster ----- - ----- 36 115

Övriga rörelsekostnader exklusive

goodwillavskrivningar -403-403-403-403-403 -285 -1 205-1 205-1 205-1 205-1 205 -877 -1 259

RörRörRörRörRörelserelserelserelserelseresultat föresultat föresultat föresultat föresultat före goodwillavskrivningare goodwillavskrivningare goodwillavskrivningare goodwillavskrivningare goodwillavskrivningar 8686868686 61 240240240240240 220 378

Avskrivningar på goodwill -16-16-16-16-16 -9 -44-44-44-44-44 -25 -39

RörRörRörRörRörelserelserelserelserelseresultatesultatesultatesultatesultat 7070707070 52 196196196196196 195 339

Resultandelar i intressebolag 11111 11 44444 31 40

Finansiella poster, netto -25-25-25-25-25 -10 -75-75-75-75-75 -39 -54

Resultat efter finansiella posterResultat efter finansiella posterResultat efter finansiella posterResultat efter finansiella posterResultat efter finansiella poster 4646464646 53 125125125125125 187 325

Minoritetens andel av årets resultat ----- -1 22222 -1 -

Skatter -15-15-15-15-15 -12 -41-41-41-41-41 -43 -78

Resultat efter skattResultat efter skattResultat efter skattResultat efter skattResultat efter skatt 3131313131 40 8686868686 143 247

Koncernbalansräkning, Mkr

30 sept30 sept30 sept30 sept30 sept     30 sept 31 dec

20012001200120012001 2000 2000

Immateriella anläggningstillgångar 1 0801 0801 0801 0801 080 910 903

Materiella anläggningstillgångar 1 1291 1291 1291 1291 129 951 990

Finansiella anläggningstillgångar 154154154154154 210 66

Varulager 1 2761 2761 2761 2761 276 1 060 1 001

Rörelsefordringar 1 7911 7911 7911 7911 791 1 391 1 723

Likvida medel 234234234234234 315 339

Summa tillgångarSumma tillgångarSumma tillgångarSumma tillgångarSumma tillgångar 5 6645 6645 6645 6645 664 4 837 5 022

Eget kapital 1) 1 4421 4421 4421 4421 442 1 350 1 456

Minoritetsintresse 99999 16 11

Räntebärande avsättningar och skulder 2 2382 2382 2382 2382 238 1 729 1 728

Övriga avsättningar och skulder 1 9751 9751 9751 9751 975 1 742 1 827

Summa eget kapital och skulderSumma eget kapital och skulderSumma eget kapital och skulderSumma eget kapital och skulderSumma eget kapital och skulder 5 6645 6645 6645 6645 664 4 837 5 022

1) Eget kapital har förändrats under perioden:

Vid årets början 1 4561 4561 4561 4561 456 1 263 1 263

Utdelning till aktieägarna -90-90-90-90-90 -67 -67

Konverteringar ----- 16 17

Omräkningsdifferenser -10-10-10-10-10 -5 -4

Periodens resultat 8686868686 143 247

Vid periodens slut 1 4421 4421 4421 4421 442 1 350 1 456

Fakturering, Mkr Resultat efter
finansiella poster, Mkr
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